

## پیام های قرآن کریم

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَعِينُوا بِالصَّبْرِ وَالصَّلَاةِ إِنَّ اللَّهَ مَعَ الصَّابِرِينَ

(سوره بقره آیه ۱۵۳)

ای کسانی که ایمان آورده اید! (در برابر حوادث سخت زندگی)، از صبر و نماز کمک بگیرید، همانا خداوند با صابران است.

### پیامها و نکته ها:

- ۱- مشابه این کلام الهی را در همین سوره [۱۰] خواندیم که خداوند به بنی اسرائیل می فرمود: در برابر ناملایمات و سختی ها، از صبر و نماز کمک بگیرید.
- ۲- انسان، یا در نعمت بسر می برد که باید به آیه قبل عمل کند؛ و یا در سختی بسر می برد که باید به این آیه عمل کند.
- ۳- نماز اهرم است، بار نیست.
- ۴- صبر و نماز، وسیله جلب حمایت های الهی هستند.
- ۵- صبر در عبادت، موجب طاعت، و صبر در شبهات، مایه ی ورع است.

## حدیث

پیامبر صلی الله علیه و آله:

هر کس برادر [دینی] خود را به گناهی سرزنش کند، نمیرد، مگر آن که مرتکب آن شود.

(نهج الفصاحه، ح ۲۹۲۰)

## مسائل شرعی

### «نماز مستحبی در حال حرکت»

سؤال: آیا در نماز مستحبی در حال حرکت مکان نمازگزار مثل صندلی ماشین و کفش نمازگزار باید پاک باشد؟

جواب: لباس باید پاک باشد ولی بقیه موارد یاد شده لازم نیست پاک باشد.



## حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵ IR

کوه ناهموار را هموار کردن سخت نیست حرف ناهموار را هموار کردن، مشکل است

صاب تبریزی

## پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:



اگر در جامعه قناعت وجود داشته باشد، زیاده روی و اسراف و ریخت و پاش نباشد، اگر حرص و افزون طلبی در امور مادی نباشد، این جامعه به بهشت و گلستان تبدیل می شود.

## نهج البلاغه

### سرزنش از خیانت اقتصادی

پس از یاد خدا و درود، همانا شایستگی پدرت مرا نسبت به تو خوشبین، و گمان کردم همانند پدرت می باشی، و راه او را می روی. ناگهان به من خبر دادند، که در هواپرستی چیزی فروگذار نکرده، و توشه ای برای آخرت خود باقی نگذاشته ای، دنیای خود را با تباه کردن آخرت آبادان می کنی، و برای پیوستن با خویشاوندان از دین خدا بریده ای. اگر آنچه به من گزارش رسیده، درست باشد، شتر خانه ات، و بند کفش تو، از تو با ارزش تر است، و کسی که همانند تو باشد، نه لیاقت پاسداری از مرزهای کشور را دارد، و نه می تواند کاری را به انجام رساند، یا ارزش او بالا رود، یا شریک در امانت باشد یا از خیانتی دور ماند. پس چون این نامه به دست تو رسد، نزد من بیا. ان شاء الله (نامه به منذر بن جارود عبیدی، که در فرمانداری خود خیانتی مرتکب شد)

## وصیت نامه شهدا

### زهرا گونه زندگی کنید

خواهرانم، در تربیت فرزندانتان بکوشید و حجاب را رعایت کنید زهرا گونه زندگی کنید.

شهید سرافراز - حسین برهانی

## مهدویت

مرحوم ابن شهر آشوب مازندرانی ق در کتاب مناقب آل ابی طالب علیهم السلام، حدیثی را از امیر المؤمنین علی علیه السلام و جابر بن عبدالله انصاری نقل نموده که رسول خدا صلی الله علیه و آله وسلم فرمودند: من شما را بر حوض وارد می کنم و تو ای علی! ساقی هستی و حسن حمایت کننده، و حسین فرمان دهنده ... تا آنجا که فرمودند: و هادی مهدی شفاعت کننده آن ها در روز قیامت است، روزی که خداوند جز به کسانی که اراده فرماید و از ایشان راضی باشد، به کسی اجازه شفاعت نمی دهد.

## خبر

### «نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد رئیس شورای مرکزی و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: اگر در سازمانها تدبیری برای جوان سازی اندیشیده نشود میرایی سازمان حتمی است یکی از راههای برون رفت از این وضعیت رفتن به سراغ فناوری و تکنولوژی های نوین در ساخت و ساز است که به روز بوده و باعث افزایش سرعت اجرا شده و قیمت تمام شده را کاهش می دهد، در همین راستا بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نسبت به تأسیس شرکت بنیاد تک اقدام کرده است.

### «رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: هم اکنون ۴۰ هزار واحد برای جامعه هدف تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی در حال ساخت است که از محل تسهیلات به آنان کمک شده است. همچنین ۳۰ هزار واحد دیگر با کمیته امداد در مناطق شهری در حال ساخت داریم که سقف تسهیلات در نظر گرفته شده بر آنها ۱۵۰ میلیون تومان است و برای سایر واحدها از محل حساب ۱۰۰ امام (ره) تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بسته به درصد پیشرفت فیزیکی آنها پرداخت خواهد شد.